
   



Semaine du 24 au 28 Avril 

3-5 ans Entre faune et flore  

Lundi 24/04 
Matin 

Rivière aux crocodiles 
+ présentation de la 

semaine  
 

Après-Midi 
Mon bonhomme 

fleuri 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 24 au 28 Avril 

6-12 ans Entre faune et flore  

Lundi 24/04 
 

Matin 
Quizz faune et flore  

 
Après-Midi 

Initiation pêche avec 
la Fédération 

Française de Pêche    

 

  



Semaine du 01 au 05 Mai 

3-5 ans Retour vers le futur 

 
 

Lundi 01/05 
 
 

FERIE 
 
 

 

  



Semaine du 01 au 05 Mai 

6-12 ans Retour vers le futur  

 

 
Lundi 01/05 

 
 

FERIE 
 
 

 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

  



Horaires d’ouverture : 
 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 
Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

 
Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

La fiche de réservation doit être remise le lundi avant 16h pour le 
lundi suivant. 

 
Les réservations sont prises en compte si votre enfant dispose d’un 

dossier administratif et sanitaire complet. 

  

  
L24/04 

 
M25/04 

 
M26/04 

 
J27/04 

 
V28/04 

 
L01/05 

 
M02/05 

 
M03/05 

 
J04/05 

 
V05/05 

 
Matin 

          

 
Journée 

          

 
Soir 

          



 

 


